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Bestyrelsesmøde (nr. 9) 
 

 
Tid:                            Fredag d. 20. november 2020, kl. 12.00-14.00  
   
Sted:                          Online-møde 
     
Deltagere:                  Formand Mogens Christen Gade 
  Næstformand Hanne Kvist 
  Bestyrelsesmedlem Carsten Hedemann 
  Bestyrelsesmedlem Jan O. Gregersen 
  Bestyrelsesmedlem Ulla Vestergaard 
  Bestyrelsesmedlem Birte Dyrberg 

Bestyrelsesmedlem Thomas Kastrup-Larsen 
Bestyrelsesmedlem Ulla Astman 
Bestyrelsesmedlem Mogens Jespersen 
Bestyrelsesmedlem Rikke Gandrup 
Bestyrelsesmedlem Dorte Stigaard  

  ERST-observatør Annette Østergaard Jørgensen 
Adm. direktør Lars Erik Jønsson 
Økonomichef Troels L. Mathiassen 
Direktionssekretær Line Øris (referent) 
 
Udviklingsdirektør Luise Linnemann Rasmussen deltog under pkt. 6 og 
forretningsudviklerne Anders Nørgård og Lasse Thomsen deltog under 
punkt 9. 
 

Afbud:                        Ingen afbud til dette møde 
  

   
Referat: 
 
 
1. Velkommen til bestyrelsesmøde i Erhvervshus Nordjylland 

Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde nr. 8 d. 10. september 2020 v/ 
Formand Mogens Christen Gade 

 
Formanden bød indledningsvist velkommen til dagens møde og særligt til 
økonomichef Troels L. Mathiassen, som startede d. 1. oktober 2020. 
 
Der var ingen kommentarer til referat fra seneste bestyrelsesmøde d. 10. 
september 2020, som derfor blev godkendt.  
Referatet sendes ud til digital underskrift via Penneo. 
 
Formanden tilkendegav stor ros til medarbejderne i Erhvervshuset for at være 
særligt synlige og til stede i en tid, hvor der er særligt brug for det. 
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2. Opfølgning på formiddagens dialogmøde m/ BRN v/ Formand Mogens Christen 

Gade 
 
 Der var ikke yderligere bemærkninger til formiddagens dialogmøde med BRN.  

Der blev samlet godt op under mødet, og BRN-sekretariatet sender referat ud. 
 
 Det blev besluttet, at der afholdes et årligt dialogmøde med BRN. 
 
 
3. Status på det nordjyske erhvervsliv og Erhvervshus Nordjyllands aktuelle 

coronaindsats v/ Adm. direktør Lars Erik Jønsson 
 

Direktionen gav en status på den nuværende situation i Nordjylland, hvor 
arbejdsløsheden er steget, særligt i Vesthimmerland, Jammerbugt og 
Frederikshavn, de seneste uger. 
 
Oplevelseserhvervet er hårdest ramt, og også transport- og eksporterhvervet er 
ramt. 

 
Måske er der lige nu en forsinket reaktion ift. arbejdsløshed, for mange 
arbejdsgivere kæmper en kamp for at beholde deres medarbejdere. Mange står i 
overvejelser om større afskedigelser, bl.a. indenfor oplevelseserhvervet, da det 
opleves som en meget stor udfordring, at retningslinjerne konstant ændres. 

 
Ift. et mere nuanceret billede af beskæftigelsessituationen – faglærte/ufaglærte, 
fordeling på ledighedstyper, forskellige ydelsesområder, langtidsledighed  mv. – 
har RAR Nordjylland (det regionale arbejdsmarkedsråd) mere detaljeret viden og 
flere tal, som vi i Erhvervshuset kan være med til at formidle. 

 
Der kan i denne meget digitale tid være en udfordring ift. at kommunikere med de 
virksomheder, som ikke har en digital platform. Dem kan vi hjælpe på flere 
forskellige måder; dels at være med til at sørge for, at de får en sådan platform og 
dels ved at holde fysiske møder med dem i stedet, når det kan lade sig gøre. 

 
 
4.  Økonomi 2020 v/ Økonomichef Troels L. Mathiassen og Adm. direktør Lars Erik 

Jønsson 
 

Økonomichefen gennemgik budgetopfølgningen for 3. kvartal 2020.  
 
Indtægterne er ca. 250 t.kr. lavere end budgetteret. Dette skyldes primært 
manglende deltagerbetaling på aflyst ErhvervsCAMP.   

  
Lønrefusion fra programmerne er 1,5 mio. kr. mindre end budgetteret, hvilket 
skyldes, at der i foråret blev brugt mange ressourcer på vejledning 
om coronahjælpepakker og dermed mindre tid på programmerne end forventet.  

  
Senere ansættelse af nye medarbejdere end forventet har betydet en væsentlig 
besparelse på lønudgifterne (ca. 1,1 mio kr.). Herudover har der været 
væsentlige besparelser på en række omkostningsgrupper som følge 
af coronasituationen, bl.a. på rejse-, møde- og uddannelsesomkostninger.   
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Kommunikations- og markedsføringsomkostningerne er væsentligt under budget 
pr. 30. september, her er dog hovedsageligt tale om en periodeforskydning af de 
budgetterede omkostninger, bl.a. med en stor kampagne rettet mod 
kendskabsgraden af Erhvervshus Nordjylland planlagt til slutningen af året. Det 
forventes således, at afvigelsen vil udligne sig i 4. kvartal.  
 
Udgifterne til medarbejderuddannelse har ikke været så høje som budgetteret. 
Det skyldes, at mange af kompetenceudviklingsaktiviteterne i år – pga. 
samfundssituationen – ikke har været mulige at gennemføre med fysisk 
fremmøde. De har i stedet bestået af webinarer, selvfordybelse og aktiviteter  
uden deltagergebyr, transport, forplejning mv. De forbrugte timer viser højere 
aktivitet på medarbejderuddannelse end sidste år på samme tid. 

   
Pr. 30. september er resultatet ca. 300 t.kr. bedre end budgetteret, men det 
forventes, at resultatet for hele året rammer tæt på budgettet på ca. 1 mio. kr.  

 
Projektøkonomien for de igangværende projekter ser fortsat overordnet meget 
fornuftig ud.   

  
Iværksætterprogrammet NewBizz er i nedlukningsfasen, og det ser ud til at lukke 
i tråd med bevilling og måltal. Der arbejdes i øvrigt på at finde nye midler til 
iværksættere, da der er et stort behov for at kunne tilbyde 
iværksættere 1:1 rådgivning ved eksterne rådgivere. Det er pt. ikke muligt at 
forlænge NewBizz, og der er desværre ikke pt. oplagte muligheder for midler til 
denne type indsats.  

  
Derudover er vi i løbende dialog med Erhvervsstyrelsen om justeringer i lyset 
af coronasituationen. Særligt kan nævnes programmet Vilje til Vækst, 
kompetenceudvikling, har modtaget yderligere 100 forløb. Hvad 
angår programmet Vilje til Vækst, rådgivning, er denne indsats forlænget til 
udgangen af år 2021, idet der er mange restmidler tilbage. Samtidig tilstræbes 
det at finde en mere fordelagtig medfinansiering af virksomhedernes deltagelse 
pga. COVID-19. Der afholdes bl.a. møde med Erhvervsstyrelsens direktion d. 18. 
nov. En forlængelse, evt. yderligere medfinansiering samt iværksættelse af en 
målrettet indsats, vil bidrage til, at alle midler i programmet kan komme ud og 
arbejde i de nordjyske virksomheder.   

  
Straks efter nytår forventer vi at sætte det nye program KOMPAS i gang, hvor vi 
kan hjælpe op mod 200 virksomheder med et kompetenceløft efter 
konsekvenserne af COVID-19. Vi afventer endelig tilsagn på et samlet budget på 
17 mio. kr. Det forventes, at disse midler kommer ud at arbejde efter planen pga. 
stor efterspørgsel på kompetenceudvikling.  
 
Øvrige nationale og regionale programmer er i fornuftige udrulnings- og 
driftsfaser, hvor alt løber efter planen. 

   
Formanden kommenterede, at begge økonomier, både basisøkonomien og 
projektøkonomien, ser fornuftige ud. 

 
Bestyrelsen anerkendte Erhvervshusets økonomistyring – ikke mindst den 
samfundsmæssige situation taget i betragtning.  
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Der kan med fordel rettes en appel til beslutningstagerne ift. programjusteringer 
mv., så tilgangen bliver så pragmatisk som overhovedet muligt. Eventuelle indspil 
og bemærkninger fra bestyrelsen er velkomne, da det er nu, chancen er her, ift. 
at Nordjylland er udpeget som et område med behov for ekstraordinære midler. 
Der er i den forbindelse udarbejdet et fortroligt papir i samarbejde med BRN, der 
sendes til Erhvervsminister Simon Kollerup. Dette sendes rundt i bestyrelsen efter 
mødet til orientering og evt. bemærkninger. 

 
Orienteringen om Erhvervshusets økonomi blev taget til efterretning, og 
budgetopfølgning for 3. kvartal 2020 blev godkendt. 
 
 

5. Budget 2021 v/ Økonomichef Troels L. Mathiassen 
 
 Budgettet viser et overskud på ca. 200.000 kr.   
 

Der er gennemført en del ansættelser i løbet af 2020, og enkelte yderligere 
kommer i de sidste måneder af året. Dette medfører naturligvis en væsentligt 
større lønudgift end tidligere. Denne yderligere udgift finansieres af et højere  
aktivitetsniveau på programmerne end tidligere. Der forventes refusion på 
10,8 mio. kr. i 2021, mod et budget på 9,5 mio. kr. i 2020.   

  
Medarbejderuddannelse er i 2021 budgetteret som i 2020. På baggrund af den 
nuværende coronanedlukning, vurderer vi ikke, at det er sandsynligt at 
gennemføre uddannelse med fysisk fremmøde i det omfang, der var ambitioner 
om for 2020. Uddannelsesaktiviteterne i 2021 vil således i højere grad være 
virtuelle og dermed væsentligt billigere via besparelser på rejse- og opholds-  
omkostninger. Det gør det muligt at styrke den samlede kompetenceudviklings-
indsats i 2021.  

  
På IT-siden bliver 2021 et omstillingsår, hvor den interne IT-drift outsources, 
delvist til Erhvervshus Hovedstaden og delvist til en lokal aktør. På sigt forventes 
det at give en besparelse, men i 2021 må vi forvente at bruge nogle midler på 
selve omstillingen.  

  
 Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning, og budget 2021 blev godkendt. 
 
 
6. Nye prioriterede projekter v/ Udviklingsdirektør Luise L. Rasmussen 
 

Udviklingsdirektøren gav en status på nye prioriterede projekter samt indsatsen 
vedr. iværksætteri. Se også præsentationen fra mødet. 

 
Det blev besluttet, at der på næste bestyrelsesmøde skal tages en temadrøftelse 
om iværksætteriindsatsen, og at udviklingsdirektøren udarbejder oplæg til denne 
drøftelse. 
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7. Fyrtårnsinitiativ v/ Adm. direktør Lars Erik Jønsson 
  

Dette punkt blev også behandlet på dialogmødet m/ BRN’s bestyrelse. Der var 
stor opbakning til præsentationen af det foreløbige arbejde, og det blev besluttet, 
at Erhvervshuset sammen med BRN-sekretariatet nedsætter en arbejdsgruppe, 
der konkretiserer den nordjyske fyrtårnsindsats de kommende måneder. 

 
 
8.  Orientering fra bestyrelsen 
 

Formanden orienterede om møde med Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse d. 7. 
oktober, hvor der var en rigtig fin dialog, og mange gode budskaber blev leveret. 
Indspillet fra Erhvervshus Nordjylland og bestyrelsen er sendt som bilag med 
dagsordenen til dette bestyrelsesmøde. 
 
Fredag d. 15. januar lægges der op til fællesmøde med KKR om Resultatkontrakt 
2021. Denne skal godkendes i KKR fredag d. 5. februar og i Erhvervshusets 
bestyrelse d. 3. marts. Der sendes mødeindkaldelse ud. 
 

 
9.  Orientering fra organisationen v/ Adm. direktør Lars Erik Jønsson 
 

Status på rammeaftale 2021-2023 samt resultatkontrakt 2021 
På nuværende tidspunkt har vi ikke modtaget en endelig rammeaftale endnu, og 
der foreligger derfor ikke nogle rammer for Resultatkontrakt 2021. 
Der er aftalt indledende møde i arbejdsgruppen mandag d. 30. november med 
repræsentanter fra NES, BRN, KKR og Erhvervshuset. 
 
DI-analyse om Erhvervshusenes kontakt til virksomhederne 
Analysen, som er sendt ud sammen med dagsordenen, viser, at virksomhedernes 
kendskab til Erhvervshus Nordjylland er rigtigt godt. 

 
Vi planlægger at sætte en kampagne i gang, der skal øge kendskabet til 
Erhvervshuset yderligere. 

 
Status på rekrutteringer 
For at imødekomme virksomhedernes behov indenfor vores 8 forretningsområder, 
styrke vores kompetencer indenfor disse samt have ressourcer nok til vores 
programmer, herunder også de nye programmer, bl.a. KOMPAS, har vi 
lavet følgende nyrekrutteringer og tidsbegrænsede ansættelser i løbet af 
efteråret: 

 

- Forretningsudvikler - bæredygtighed og kvalificeret arbejdskraft (ansættelse 
pr. 1. december 2020 – primær arbejdssted på Mors) 

- Forretningsudvikler - grøn og digital omstilling (forventet ansættelse i starten 
af det nye år, primært til KOMPAS) 
 

- Projektkoordinator (tidsbegrænset ansættelse 4. januar – 31. december 2021) 

- Administrativ medarbejder til projekter og kontorarbejde (tidsbegrænset 
ansættelse 16. november 2020 – 31. december 2021) 

- Forretningsudvikler til dedikeret Vilje til Vækst-indsats (tidsbegrænset 
ansættelse 1. november 2020 – 30. september 2021) 
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Derudover har vi genbesat to forretningsudviklerstillinger med særlig fokus på 
digitalisering og automatisering – begge med ansættelse pr. 1. november 2020. 
 
Bestyrelsen tog orienteringen fra organisationen til efterretning. 
 
Virksomhedscases på resultatet af vejledningsforløb 
Forretningsudviklerne Anders Nørgård og Lasse Thomsen præsenterede to 
konkrete virksomhedscases og deres forløb – Hycon og Hexastate -  se også 
præsentationen fra mødet. 
 
Bestyrelsen tog præsentationen til efterretning, og der var enighed om, at vi i 
Nordjylland er gode til at samarbejde om iværksættere. Formanden 
kommenterede, at det er spændende at høre cases fra erhvervslivet, som også 
demonstrerer det gode samarbejde, der er mellem alle de forskellige aktører. 

 
 
10.  Eventuelt, herunder også hvad der kan kommunikeres fra mødet samt forslag til 

møderække for 2021 
 

Forslag til møderække 2021: 
Onsdag d. 3. marts kl. 9-11 
Onsdag d. 12. maj kl. 9-11 
Onsdag d. 8. september kl. 9-11 
Fredag d. 26. november – dialogmøde med BRN samt efterfølgende 
bestyrelsesmøde. 

 
 Mødet d. 3. marts blev besluttet, og der sendes mødeindkaldelse ud. 
 

Mødeindkaldelser vedr. de to møder d. 26. november sendes ud, når 
tidspunkterne er endeligt fastlagte. 

 
Der var enkelte udfordringer med tidspunkterne i maj og i september. Disse 
afklares, inden der sendes mødeindkaldelser ud. 

 
 

Derudover indkaldes der til fællesmøde med KKR om Resultatkontrakt 2021 
fredag d. 15. januar 2021. 
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Aalborg, den  
 
 
 
 
    Adm. direktør 
   Lars Erik Jønsson 
 
 
 
 
 
Formand     Næstformand 
Mogens Christen Gade   Hanne Kvist 
 
 
 
      
Bestyrelsesmedlem   Bestyrelsesmedlem 
Thomas Kastrup-Larsen   Mogens Jespersen 
 
 
 
 
Bestyrelsesmedlem   Bestyrelsesmedlem 
Ulla Vestergaard    Carsten Hedemann  
  
 
 
 
Bestyrelsesmedlem   Bestyrelsesmedlem 
Birte Dyrberg    Rikke Gandrup 
 
 
 
 
Bestyrelsesmedlem   Bestyrelsesmedlem 
Dorte Stigaard    Jan O. Gregersen  
  
 
 
 
Bestyrelsesmedlem   ERST-observatør 
Ulla Astman    Annette Østergaard Jørgensen 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
4I

FS
-B

L4
H

X-
SV

6T
A-

D
W

AJ
Q

-E
7G

EI
-IE

X8
E
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Borgmester
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Carsten Hedemann
Adm. direktør
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2DnVChaWf3hd454lyGo7a5h31s0Wf1nXDBOG+J1edPcBO6Rnlhd9+HIQRpgzOEdJwYnmDExiwUJ0
zWgCh+wONwc9apHYGKKpttSKmHMCqj4k+Qslug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODQwODk5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTJMTEMtNzBQN08tQzRVRkktM05VQjQtRkJYRlUtVDg2SzU=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMCAyMDoyNzozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yf0tl0Ui0lOAVkkQvGOQiJtv9o9QVmUdOaanynRvROo=


 
GbipEL1XnakWYW1iRieG4S78P3gs7+rau0W4isjMHje/uTFIMRoSNLUV4PCui+k6hAkvRvxht2Lb
gVyI3ARjNA+E7XKWGyYyb+TAFt2coV87qvbO8JudIqsJDl7Ydyy97+HlCO/uyvD/gV/nS+uqvbsH
4wdl+DcxEnQLzRe7XDmGRZKN0I0/pmvCrckMIR5LzBCgAxJfTrlnDJbwGCyXYDxHLjuC7R1erUSW
l0XEKWyVXzNHHq2kbbWx14RLfLWIHZi2tK2rp21wFTKr2HVSAvkmK82eY6VYt22y/KTsLCVRipxV
YJzSwY7m2IrCZOL07XV9tVVXE1uqOYspyDAW5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  signingRequestId ODQwODk4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzFQN0EtMTJZM1MtQlBMSFEtQ0pCS0gtVElQSjctWklVNDQ=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwNjoxODo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xHp5sCiVU3tEmClL7Jb433JN5G5B6PnH//h5eOOIN14=


 
AQDP1huao0nVCurXpvDWd1xLqDYwLgdhC/TBENQ5+0rXtqxTa00vW+8ECQ8WRv2d+AdraemxUN0R
Tz6ZLIkmKQe+SLf1on+6B+BOz88U36SW1k8ItmOeUp/DBuf1sjykOTGt8tMyuKxus4qjX6wQ7Xy7
eYeCjNlf0zVhOQf0jyhm345uqjQe8fMCTKqrEPbKvhPMPCt3bhsfHj94Q81Jda/kv4uS5IETfiK4
mNoo6+X8dFH+N74CLBfybnpgjNBry581muI3WnRVQ1OpFO9wZwCZPMIYXadfWeazdPS9Mkjwrob1
HHOyq7CisAYlhUlkjmVoFopFeMesQRg9ZXx74Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId ODQwOTAyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTFTTkItUFZYTFotVTRTQTMtTDFFUFUtTlRDRlMtUEpWMlQ=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwNzoyODo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KPvkwV2nZjeyFKGYfZ9+bhKBtzzbo2gN693pbDFccpI=


 
D2dxtmqinLShTrISY3Z9XpRkILCvv9VEZm3K8vQhUmESwrb59rPJRBwImwnPJninstCH07T4+num
ywa/TZb+7yoeFEAGwon9LAOEa6bi7ay6Pp/nC7vQe5U3QAC1mSPCGCCmyeTYXpJNJCGgRZdS420w
hZHKfBgzFh98QqYQtnQbngP0lUh+Iz3eU1YIZPLYZVSbj+AYOiQ38gK4ooihuBqWU6H0Yx8G6x6N
EwNHfsGiQAgthSqi05YBSvqKzu/YCvJrO10XoJAGqac8JAatCoewqES92QY+VyEy9iEFFtuzKRC6
NUQc7w3Shrc0xmmWOyEXpdO1naRACmardMTtgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  signingRequestId ODQwOTAzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVdEWlktQ0tKSkUtQ0dHN1UtUVowWUQtVVFWUDAtREVDOEQ=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwNzo0MDo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JV61bOxdf+4oQUEpxTKmjHvVryEqLBr7G70prXdQZK8=


 
He4lu3YrH4tpJR2Axx1PhlL/fFaz8w0rdhPQenYCiZlcKrGuKEEpfqLu8ofj6Zob1dXSTqw+kMdu
cMA6dSkIUe72KKcWe8PpO/GoKbR80DGor1FQ336paVWvI02SGYDfuQUZyq0F+Oh7gVTXAGKFBPDH
qCFtLDi8APfjVeaB5U/jcH3pXlNl+dFlV2KoYw9K7+TbOwflJyMeZBOKz3v8VG5jnvLNb/o59TV5
KGTLNpnzCOZuTmtdkoLqL+u8XKgKZ15o+mTjrmwq30VUQo89JF7+l3H4Xuv4UdBbXTYytNvob313
OHJuLqgZZxwereOcPJBfy2wPngwYrI/YJo82eQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  signingRequestId ODQwODk4Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTJXTk4tMjJMN1MtREZMTlktQ0U2OEotSkgzMjAtTVgzTDc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAwODozNzo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 aPzyeV/sP9Fd1ilWBWqg203zy77unO0iYxeia2qwib0=


 
KKIMZaYtxSYEsFvy4MG1BKB1bPtafuZHTsKP8HB+YjCG2VuYQ3vZVmifh1Fpk8lL31sOgXA4yG1I
FgsK1CPVEVJIccixprpt2uib/JcOtwT7reNq0YkpOSF6t36wxL97C8adYgUmG80GyIzttWYBBbvU
W3IoiRZE9DzazQryqtQKIdrxDDDuiiKtsqz5S1fQJcfnw3P7YDYjZkuo83CXSqruasaN5aewPrO4
DHGsgw/rRlB974Tri5C0SRD3x8Ft9LPzMwbUwcx3LNB94f6PSHicEeJzSaYGLce5eiQkSMtcX6ZI
GLRQYnIDulUdWqGU1yrFQrr8oG2MuXnbrCf1hw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQwOTAwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ME1JWFYtOFlUV1MtV1c4UVUtUUY2RzQtVU5XVjQtRUJDREg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxMDozODo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 OqLCmQwtl0lJDrezw/Sgd3KyQ5pJ5Eh1Jf3/MyaFhdg=


 
d3Mkuv7YUwi5/N1GCZd5jvwbWdsI5DQ7JiVDLcjL8mZ4gQLLs2f59OHbm2tSrDMO0ei4IDdqIpEn
mo4lZEsRHlELFY3wSR4oLOLiI8EHKK/Mt3xV3lLbO0MykPGfDOAkkvisMNutC+pPmSfP5yUbmiy3
pU/KwjUYE2tPQxOQ3jEWP4Cm3fTyXf9B4f7GqMpvlMlNj2fjqPfPSlWnGq+lIfMpoadbXVJd4tfn
RxTMoIAzDOzwivunqrd6f9cYALmOWFVghq/YneMFEL0aging6g1WxgikaJKqgsJ0J5pDwQNxrl+e
hR2QsABFEaInoEu1NNOZRC71BNeOz1FMPMlxzg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84Ni4wLjQyNDAuMTkzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODQwODk4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUZFNUMtWUpDRTUtTUU3RE8tRzEzV0ktVUU2NlktMEpFWUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMSAxMTowMDo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4fanSgIbLFGQHPfZ8sAdCz5JbSroTVnBUOUUa+gboZ8=


 
AVCh4KhOmTGjiP5zcKNuhasd5EBIbpx2fCNB9ANIedDTi4+Bz1pEy9fkWpY1iJQXrl6E2H2qJ0sM
QPtugmIWhvhGWFdHq8vTvDzVbFt7SJ4IYnfpCxxLlu/46L6cuw0BLlKpQacYb+MkrnthpyMnBAQF
R6vdI4DNrkWVCjcxDT6yx2pvME1OP3Zp+5zalrBizBoiX5nLcQkRih6UGvmWmZKGJTbUDXOlzsV4
e23gSJ58/SWt6Y3UfT4FJhKKozf+S/9JnfbL0yYNeg21bd8F+D1SAOJ4ybOhS0XRkumXEJONe/6T
ONSMPsjq1IJ5cX4q2Om8y22oqbZ7odG2L1Jtog==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc2LjAuMzgwOS4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQwOTAwNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEIzQkMtRTQxSEwtWElYTTgtSlVLMEEtNTdQWkctSUU4QjI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAxNTo0MDowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 T/9DDxaUA3fR9zz40ul+Pf29AxjbKwDinCGTHFcp5wg=


 
f8/7CZykbJIL2zXbdjwq5hZrA/OW8aKMBjwLYrsbNP3zJypyX7gU39J0gmfXwxfIhFWntggSx0u0
muOLTp+6dP3QufC3Btnia6kslspjfdrxlzQ+aHmjbTVEMUKtupjPyKvgZzg4i3Ezp6UbaTZqlE21
XPkoBtI80piWS0nEaimBJivSQY0RkFfX8koFyFkHIUWSeV37IteIDb00e6SsoROZnwLJhcd18hyX
6hnMxRzQ9EF14+g2OoH9sOMsH9KCMSrKDWj5UEVTDnE+JdxphDxD0K8P4WKmvVMfZy3dzpPp3A95
bV+LuU81OIQbr3mCawICOsUjhcjzBfMGAfIWpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNBTVNVTkcgU00tRzk1MEYpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFNhbXN1bmdCcm93c2VyLzEzLjIgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMDYgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODQwOTAzNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUdGR1YtNjJEMkEtQUJHRTctQzdIN1ktOEhPTDAtVUhVNkg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAyMToyNzo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hdsphn9Atza7y5HfOiwaAVI7gcY5VCLyqLSt6CQxkpA=


 
MT3MCxKJXLKfX9LhHRXczX+ero6sgsRbz1GZoDAw5b9uLC/BkXqSw9nBNxShDgFl773wDZ11CYEG
0gFYXtqnXrLyb0/h21VuXivuBo7DbQLlFooqtihgBcsnclC5gQh8CAciCc51Xn7DfZDKAPIK/KHk
Qe/+ITEfNYUbh/nqMWyZ6OkK+SCakep+ly7KCb9tvF86UU5SSf3uRlSu3fMUX6MrL0lypduMBbcP
/uh1X2+9lE6Enh3xNT7gejmIhWOvg3nMS7txrl6ywoZPPU4cny+f3DsRDrT3MHdLSdSJm4v5cI1M
PFszJhZXEi8yvLvhbHHck7Wz2nPrg2rYpL5NAQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODQwOTAzMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTZHTUgtQU81RkktMTZBRDMtN0JYU0QtWEw2R0YtTEhXRU0=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNCAxNzoyNjowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 C3bq7YmVAEIk6SHiODypfjXorfiQiHBWc4PqE9+Iwuk=


 
U4dHqpPhdvNXrMVS3Gg9FtGmBc0QTgPpxjBs2puLSdt8CJpdvrhVCxihurh5AUD1H8CeskmirdG0
uKLkeS76Qo+Cd3yix9etvrQ4TNn494+jensOxCCsQz+2hkq0tcwNVCx6nTEHdOpzlHa2uch3SjZw
KBId/pzBE8CE+IXgct1JDnfXf3weETkhY1nY6Tzkfi704HWTrpcb5e5aQdinOh2BuxCM5EhmeVXd
7CGpqnaiAQEaQa6XBxXbez3lDauWs1HTe5nSdRcVonqQgfeoXiPYbur6qoiZcnwFUrH+l7Duy82D
KsYcvMGFfcvZ+AYHRUZ7Wao62sMLWmWtpaCOTw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzQuMC4zOTExLjIxOA==
  signingRequestId ODQwOTAxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WExPMFUtRjFPR1UtT0U4WkUtRURUMlctWTI3MzItTE9BUU0=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNSAwODo0MjoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ViXN7HjKgF0WO+nbKlmIcqOcEMcQXx/0v+r5KNUMHRs=


 
MhgaKwBtas2BivmBqOwFls5NgFwjOiLTWWkLFMaKJHQgzal8jjqDIndOmXSerNmvvs2OrGjBU0Dr
c0rpM7vgutdBb6/BM9/dqi8QQk+9o06iB6rHEHzrH1vvWA1DxJ42wa0k9kswqS6Drh0+9GibJJQQ
SA08NztVwH8WhAOxoRjOZPL9WbAJtpcK4VLzg23tE3iK4U51k50z2RGJe9drKuF1Lz1M+wLc/3T/
QUzhMz5ypQ7eWuOTvOPVioLISX8TfBXQl84ScuEI/6S5cJv9kp8Xy/oziIjDQ6UPo0P/jN9oWgm5
8X+ockUnMBbgnuGJBJoduAZXETpVofpz8yaZMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODQwODk5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Tk5PUU0tQjRPQzItU05ZSjAtSk84TFgtSVdMTFMtMlgxRkw=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOCAxODowNjo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hmntONfnwCMsWu6Zu6x/MX8EMV6t0e0hl5zMk5goyD4=


 
bv5vY9gq/R/kPEU9k2wZgNdGmvv4EqkoV+GXE5lqQrhL5FpiF9AXWyhAgNYeZDw+LKousMQpObx8
Zhv0RH0y6EZaA4pKXoebwkIGRSR8S2SpftzRosXjDkC8xSgGBVExjGmuIs4NpOSxqg/SQmli3l62
zIuClv11RDjwII2FWgkbBF7WZqDWSZiehyMUilH5Ip+ommiUuWWVR8QDzHixVzHtJH/5w2v9D1zs
lCC1HNOkISsV0dziBl9lZf5sEsvLOHdRDj06PnTHmhC7VhicUl8uP9hVPPL2XP6K3v9ncDGqbG0B
1dQqcKEptzyrkz8Tgfe/LjY6mgq61DdNu/3Nvw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODQwOTA1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODRJRlMtQkw0SFgtU1Y2VEEtRFdBSlEtRTdHRUktSUVYOEUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTk4OTBkZGMwYTA3YjA2ZWZmZmYyMTI4MzJjODc5MTk5MTg1OWY2NzQ4MTQ4ZGVkYzE3Y2IyNWQxNGI2OWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEFHQ0MtTEtLMlYtSDc2TzMtV1Y1R1UtTDNBQVotN09FVDA=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOSAxNDoyOTo0NCswMDAw
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  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                         
 ========================= ============================== ================= ================================================================================================= 
  2021-03-10 16:34:12 UTC   Helle Larsen                   2.111.213.199     The document was created                                                                         
  2021-03-10 16:34:14 UTC   Helle Larsen                   2.111.213.199     The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 16:55:46 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Mogens Christen Gade" at "mga@jammerbugt.dk"                
  2021-03-10 16:55:47 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Ulla Alma Vestergaard Jensen" at "uve@thisted.dk"           
  2021-03-10 16:55:47 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Thomas Kastrup-Larsen" at "tkl-byraad@aalborg.dk"           
  2021-03-10 16:55:47 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Ulla Nielsen" at "ullaa@rn.dk"                              
  2021-03-10 16:55:47 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Carsten Hedemann" at "che@netip.dk"                         
  2021-03-10 16:55:47 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Mogens Eduard Jespersen" at "mojes@mariagerfjord.dk"        
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Dorte Maarbjerg Stigaard" at "innodir@aau.dk"               
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Hanne Rikke Gandrup" at "rikke.gandrup@skagenhotel.dk"      
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Jan Overgaard Gregersen" at "jaog@danskmetal.dk"            
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Birte Dyrberg" at "bd@dyrberg.nu"                           
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Hanne Kvist" at "hakv@royalgreenland.com"                   
  2021-03-10 16:55:48 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Annette Østergaard Jørgensen" at "annost@erst.dk"           
  2021-03-10 16:55:49 UTC   Helle Larsen                                     A signing request email was sent to "Lars Erik Jønsson" at "lej@ehnj.dk"                         
  2021-03-10 17:10:22 UTC   Birte Dyrberg                  80.62.116.230     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:10:44 UTC   Birte Dyrberg                  80.62.116.230     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:28:03 UTC   Mogens Eduard Jespersen        87.63.199.87      The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:33:12 UTC   Annette Østergaard Jørgensen   80.62.116.7       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:33:12 UTC   Annette Østergaard Jørgensen   80.62.116.7       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:33:14 UTC   Annette Østergaard Jørgensen   80.62.116.7       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:44:25 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.164.51    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 17:52:29 UTC   Thomas Kastrup-Larsen          5.33.19.252       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 18:59:55 UTC   Mogens Eduard Jespersen        87.63.199.87      The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 19:16:24 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.164.51    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 20:27:21 UTC   Ulla Nielsen                   80.62.117.10      The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-10 20:27:26 UTC   Ulla Nielsen                   80.62.117.10      The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:35 UTC   Penneo system                  80.62.117.10      The document was viewed                                                                          
  2021-03-10 20:27:56 UTC   Ulla Nielsen                   80.62.117.10      The signer signed the document as Regionsrådsformand                                             
  2021-03-11 06:18:27 UTC   Mogens Eduard Jespersen        80.198.193.161    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 06:18:28 UTC   Penneo system                  80.198.193.161    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:19:09 UTC   Mogens Eduard Jespersen        80.198.193.161    The signer signed the document as Borgmester                                                     
  2021-03-11 06:56:06 UTC   Hanne Rikke Gandrup            85.191.186.138    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 06:56:17 UTC   Penneo system                  85.191.186.138    The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 07:03:21 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.164.51    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-11 07:29:15 UTC   Hanne Rikke Gandrup            85.191.186.138    The signer signed the document as Adm. direktør                                                  
  2021-03-11 07:39:26 UTC   Annette Østergaard Jørgensen   87.60.145.147     The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 07:39:27 UTC   Penneo system                  87.60.145.147     The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 07:41:20 UTC   Annette Østergaard Jørgensen   87.60.145.147     The signer signed the document as Chefkonsulent                                                  
  2021-03-11 08:37:34 UTC   Mogens Christen Gade           5.56.148.105      The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 08:37:36 UTC   Penneo system                  5.56.148.105      The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 08:38:17 UTC   Mogens Christen Gade           5.56.148.105      The signer signed the document as Bestyrelsesformand Borgmester                                  
  2021-03-11 10:36:59 UTC   Carsten Hedemann               194.239.164.100   The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 10:37:00 UTC   Penneo system                  194.239.164.100   The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 10:39:19 UTC   Carsten Hedemann               194.239.164.100   The signer signed the document as Adm. direktør                                                  
  2021-03-11 10:52:55 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.90    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 11:00:28 UTC   Ulla Alma Vestergaard Jensen   80.198.127.67     The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-11 11:00:46 UTC   Penneo system                  80.198.127.67     The document was viewed                                                                          
  2021-03-11 11:01:40 UTC   Ulla Alma Vestergaard Jensen   80.198.127.67     The signer signed the document as Borgmester                                                     
  2021-03-11 12:12:06 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.90    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-11 12:12:06 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.90    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-11 12:30:49 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.90    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-11 13:15:02 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.164.51    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-11 13:15:06 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.164.51    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 09:28:11 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.89    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 09:45:54 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       130.225.247.89    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 09:46:50 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       178.155.177.237   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 15:38:54 UTC   Hanne Kvist                    157.167.45.180    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 15:38:55 UTC   Hanne Kvist                    157.167.45.180    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 15:39:05 UTC   Hanne Kvist                    157.167.45.180    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-12 15:39:07 UTC   Penneo system                  157.167.45.180    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 15:40:37 UTC   Hanne Kvist                    157.167.45.180    The signer signed the document as Næstformand                                                    
  2021-03-12 16:57:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Thomas Kastrup-Larsen" at "tkl-byraad@aalborg.dk"  
  2021-03-12 16:57:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birte Dyrberg" at "bd@dyrberg.nu"                  
  2021-03-12 16:57:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jan Overgaard Gregersen" at "jaog@danskmetal.dk"   
  2021-03-12 16:57:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dorte Maarbjerg Stigaard" at "innodir@aau.dk"      
  2021-03-12 16:57:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Erik Jønsson" at "lej@ehnj.dk"                
  2021-03-12 18:23:20 UTC   Birte Dyrberg                  87.49.44.201      The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 18:23:20 UTC   Birte Dyrberg                  87.49.44.201      The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 21:27:36 UTC   Jan Overgaard Gregersen        128.77.184.220    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-12 21:27:46 UTC   Jan Overgaard Gregersen        128.77.184.220    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:58 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:27:59 UTC   Penneo system                  128.77.184.220    The document was viewed                                                                          
  2021-03-12 21:28:37 UTC   Jan Overgaard Gregersen        128.77.184.220    The signer signed the document as Formand                                                        
  2021-03-13 15:32:35 UTC   Thomas Kastrup-Larsen          85.191.185.48     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-14 17:01:38 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Thomas Kastrup-Larsen" at "tkl-byraad@aalborg.dk"  
  2021-03-14 17:01:39 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Dorte Maarbjerg Stigaard" at "innodir@aau.dk"      
  2021-03-14 17:01:39 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Erik Jønsson" at "lej@ehnj.dk"                
  2021-03-14 17:01:39 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birte Dyrberg" at "bd@dyrberg.nu"                  
  2021-03-14 17:25:35 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       212.112.148.50    The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-14 17:25:40 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       212.112.148.50    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:25:49 UTC   Penneo system                  212.112.148.50    The document was viewed                                                                          
  2021-03-14 17:26:49 UTC   Dorte Maarbjerg Stigaard       212.112.148.50    The signer signed the document as Innovationsdirektør                                            
  2021-03-15 08:41:04 UTC   Birte Dyrberg                  80.165.129.198    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-15 08:41:06 UTC   Penneo system                  80.165.129.198    The document was viewed                                                                          
  2021-03-15 08:43:20 UTC   Birte Dyrberg                  80.165.129.198    The signer signed the document as Advokat                                                        
  2021-03-16 17:03:47 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Erik Jønsson" at "lej@ehnj.dk"                
  2021-03-16 17:03:47 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Thomas Kastrup-Larsen" at "tkl-byraad@aalborg.dk"  
  2021-03-18 17:07:35 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lars Erik Jønsson" at "lej@ehnj.dk"                
  2021-03-18 17:07:35 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Thomas Kastrup-Larsen" at "tkl-byraad@aalborg.dk"  
  2021-03-18 18:06:31 UTC   Thomas Kastrup-Larsen          85.191.185.48     The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-03-18 18:06:37 UTC   Thomas Kastrup-Larsen          85.191.185.48     The document was viewed by the signer                                                            
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
  2021-03-18 18:06:45 UTC   Penneo system                  85.191.185.48     The document was viewed                                                                          
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